

اقتصاد

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: ابوالفضل شاکری <p>رییس شورای ایساستگذاری: دکتر معیندر ضیائیان مدیرهنری: سمیرا هاشمی</p> <p>ایمیل روزنامه: info@todayrooz.today وب گاه روز نامه: www.todayonline.ir</p> <p>لیتو گرافی و چاپ: ممدیم</p>	نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار <p>خیابان شهید سرلشکر سلطانی(سایه)، پلاک ۶ طبقه چهارم، واحد ۳۰۳۴ تلفن: ۸۸۳۴۶۴۶۴</p> <p>سازمان شهرستان ها: ۱۹۸۰۷۰۴۴۰ توزیع: رسانه گستر کیهان</p>
<p>دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ / ۱۵ آبریل ۲۰۲۴ / شماره ۱۴۸۵</p>	

خودروی جذاب و قدرتمند مرسدس بنز در راه است

مرسدس بنز ظاهر در حال کار بر روی یک خودروی اسپرت ویژه و جدید است. بازوی قدرتمند AMG در حال توسعه یک SUV الکتریکی اختصاصی با قدرتی بیش از هزار اسب بخار است که احتمالاً در سال ۲۰۲۶ عرضه خواهد شد.

امبرمسود عالیبن:این سوپراسپوری آلمانی ظاهر به هیچ محصولی بابرند بنز مرتبط نخواهد بود.چرا که اینلنفرم AMGEAاستفاده خواهد کرد این خودرو تقریباً به اندازه Vision AMG است، بنابراین انتظار می‌رود که طول کلی آن حدود ۲۰۰۰ اینچ و فاصله بین دو محور حدود ۱۸۸۰ اینچ باشد. با توجه به ابعاد این شاسی‌بلند، می‌توان آن را رقبی برای لوتوس اتر، پورشه و بی‌ام‌و به حساب آورد. مرسدس AMG احتمالاً پیش‌نمایش شاسی‌بلند برقی پرچمدار خود را با یک خودروی مفهومی، قبل از معرفی مدل تولیدی در چند سال آینده ارائه می‌کند. هنوز مشخص نیست که این خودرو چند موتور خواهد داشت، اما حداقل دو موتور برای آن در نظر گرفته شده است. طبق شنیدهها، مجموع خروجی موتورها به بیش از ۱۰۰۰ اسب بخار قدرت می‌رسد. شایعات حاکی از آن است که مرسدس بنز تغییراتی را در کارخانه آلمانی خود در زینتلیفنگ ایجاد کرده تا تولید این SUV فوق‌العاده را انجام دهد.

طرح فروش دنا پلاس ویژه متقاضیان سامانه یکپارچه

گروه صنعتی ایران خودرو شرایط فروش فوق العاده و پیش فروش خودروی دنا پلاس را ویژه متقاضیان سامانه یکپارچه اعلام کرد.

متقاضیان فوق می‌توانند طی مدت ۱۰ روز یا تا زمان تکمیل ظرفیت با مراجعه به سایت فروش اینترنتی به آدرس esaleikcoir نسبت به واریز وجه اقدام نمایند. زمان فعال‌سازی این بخشنامه بر روی esaleikcoir بعد از ارسال پیامک از سوی ایران خودرو خواهد بود.

۱- کلیه شرایط عمومی و اختصاصی بخشنامه‌های فراخوان اولویت‌های سامانه یکپارچه فروش خودرو (متقاضیان غلای) در خصوص متقاضیان این بخشنامه لام‌اجرا خواهد بود.

۲- برنامه فروش‌های پیش‌فروش ارائه شده در جدول مشمول مصوبه ۳۳ شورای رقابت بوده و در صورت افزایش قیمت محصول در زمان تحویل، بخش مالی پیش برداخت مشمول افزایش قیمت نمی‌شود.

این ممکن است تنها شانس شما برای داشتن یک وکتور لامبورگینی باشد

سوپراسپرت‌ساز آمریکایی منحل شده و کنکور بیشتر به خاطر اولین خودروی خود،۷۸ ساخته نمی‌شود. این خودرو با طرح موتور نو توربو۱۰۰۰اسب‌هر مشتاقی را که به آن نگاه می‌کردند بربادماند این تنها خودرویی نبود که توسط کنکور ساخته‌شد.

برخلافW که از شاسی و پیرشانه سفارشی خود استفاده می‌کرد،M۱۲بیشتر لامبورگینی زیر آن بود. این خودرو زمانی تولید شد که وکتور تحت مالکیت شرکت لیتونری ایمیگانک نبود که در آن زمان مالک لامبورگینی نیز بود. به این ترتیب، از یک شاسی بلند دیابلو یک لامبورگینی ۵۷۰ایلیتزی V-۱۲چهارپایامک همراه با یک جیمه دنده پنج سرعته دست‌ساز استفاده کرد.

با وجود استخوان‌های ایتالیایی اش،M۱۲همچنان بسیار شبیه یک وکتور بود. دماغه گوه ای شکل، درهای پنج ضلعی و جلوپنجره فراگیر و کلاما محصور، امضات آشکاری را باWاصلی ایجاد می‌کند. در حالی که چرخ‌های سه پره و اسپویلر منحنی و رنگ بدنه، ریشه‌های دهه ۹۰ آن را برجسته می‌کند.

این چهارچهر مورد از ۱۴ دستگاهM۱۲ساخته شده است و فرصتی بسیار نادر برای خرید یکی ازمعلود و کنورهای تولید شده است.

طرح تبدیل فیدلیتی پر ایم و دیگنیتی پر ایم به ریسپکت ۲

شرکت بهمن موتور جزئیات طرح تبدیل اختیاری فیدلیتی پر ایم و دیگنیتی پر ایم به ریسپکت ۲ را اعلام کرد. شرکت بهمن موتور جزئیات طرح تبدیل اختیاری فیدلیتی پر ایم و دیگنیتی پر ایم به ریسپکت ۲ را اعلام کرد. براساس جزئیات این طرح اختیاری، آن دسته از مشتریان سامانه یکپارچه که موعده تحویل نوبت رزمسان ۱۴۰۲ بوده‌اند، می‌توانند برای تکمیل وجه و ثبت درخواست تغییر خودرو از فیدلیتی پر ایم و دیگنیتی پر ایم به ریسپکت ۲ اقدام کنند.

مشتریان بهمن موتور برای این طرح اختیاری می‌توانند تا ساعت ۱۰ صبح سه ۲۵ فروردین تا ساعت ۲۴ پنجشنبه مورخ ۱۳ فروردینشت ماه با مراجعه به سامانه فروش این شرکت به آدرس bahmaniranecar.com از قسمت واریز وجه اقدام کنند.

موعده تحویل خودروی ریسپکت ۲ هفته اول مرداد ماه ۱۴۰۳ و قیمت آن یک میلیارد و ۱۰۶ میلیون تومان است. این خودرو در دو رنگ سفید و مشکی برای متقاضیان قابل انتخاب خواهد بود.گفتنی است که تکمیل فرایند ثبت‌نام فقط به صورت آنلاین بوده و با ارسال پیامک به متقاضیان مرتباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

بازار خودرو بی‌تفاوت به اتفاقات بین‌المللی

علی‌رغم اتفاقات بین‌المللی بازار خودرو و متاثر از قیمت ارز یا روند کاهش روبرو شده است. بازار دیروز خرید و فروش خودرو با وجود تمام نوسانات قیمتی همچنان با رکود روبروست و اختلافات اخیر در سطح جهانی نیز هنوز نتوانسته‌است تأثیر منفی قابل توجهی بر بازار داشته باشد. البته نکته مهم اینجاست که دلیل عدم تغییر نرخ دلار بازار خودرو نیز واکنشی نسبت به اتفاقات بین‌المللی نداشته است و اکثر خریداران دست از خرید کنده شده و به نوعی بازار قفل شده و نه کسی نه خودرو می‌فروشد نه خودرویی می‌خرد.

مشاهده قیمتها در انواع خودروهای داخلی و مونتاژی نشان از آن دارد که امروز تغییرات قیمتی نسبت به هفته گذشته چشم گیر نبوده و حتی در برخی از خودروهای داخلی شاهد کاهش قیمتها نیز هستیم. به گزارش تسنیم، در مجموع هنوز بازار نسبت به اتفاقات بین‌المللی واکنشی نشان نداده و متاثر از ثبات قیمت ارز یا توقف معاملات روبروست.

ایجاد سامانه‌های میجزا برای فروش خودروهای برقی وارداتی

عرضه خودروهای وارداتی جدید، به زودی از سر گرفته می‌شود

رئیس سازمان توسعه تجارت گفت تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم تا سامانه فروش خودروهای وارداتی و سامانه فروش خودروهای برقی در اردیبهشت‌ماه، نخستین عرضه‌سهال ۱۴۰۳ را انجام دهند. در عرضه‌های پیشین رو، در کنار عرضه خودروهای قبلی محصولات جدید تویوتا، هوندا، نیسان و... حضور دارند و در سامانه خودروهای برقی هم محصولات تمام‌الکتریکی از نشان‌های معتبر اروپایی و آسیایی به فروش خواهند رسید.

براساس اطلاعات رسیده، بزودی نخستین عرضه خودروهای وارداتی جدید در سال ۱۴۰۳ انجام می‌شود. مهدی ضعیفی، رئیس سازمان توسعه تجارت اعلام کرد عرضه خودروهای وارداتی جدید در سامانه بزودی آغاز می‌شود. وی در این‌باره گفت: «درحال حاضر سامانه خودروهای وارداتی دست به‌روزسازی است و پس از تکمیل آن، عرضه خودروهای واردتی جدید در سال ۱۴۰۳ از سر گرفته می‌شود.» رئیس سازمان توسعه تجارت در مورد نحوه فروش خودروهای واردتی در سال ۱۴۰۳ گفت: «هدنلال آن هستیم تا فرایند خرید خودروهای وارداتی از شرکت‌ها را آسان‌تر کنیم و بزودی شرایط جدید فروش خودروهای وارداتی را اعلام می‌کنیم. همچنین در کنار سامانه عرضه خودروهای وارداتی، سامانه‌های مجزا برای فروش خودروهای برقی وارداتی و در نظر گرفتن شرایط ۱۴۰۳ برای نخستین‌بار فروش این دسته از خودروها را آغاز می‌کنیم که شرایط خرید به‌مربمتر راحتی را از

افزایش ۹۰۴ میلیون تومان، دنا پلاس (۱۴۰۲) با ۱۷ میلیون تومان افزایش ۸۵۵ میلیون تومان و شاعین (دپن ساروف) (۱۴۰۲) با ۱۵ میلیون تومان افزایش ۷۳۵ میلیون تومان قیمت‌گذاری شدند همچنین درمیان خودروهای چینی شاهد افزایش بهای ۶ تا ۶۰۰ میلیون تومانی بودیم، جایی که قیمت فونیکس آریزو ۶ پسر و (۱۴۰۲) با ۵۰ میلیون تومانی افزایش به یکمیلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان، دیگنیتی پرستیز (۱۴۰۲) با ۴۰ میلیون تومان افزایش به ۲ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان، هایما ۷ SV پلاس (۱۴۰۳) با ۲۰ میلیون تومان افزایش به یکمیلیارد و ۱۷۰ میلیون تومان و کی‌ام‌سی J۷، (۱۴۰۲) با ۲۵ میلیون تومان افزایش به یکمیلیارد و ۰۵ میلیون تومان رسید. همچنین در خودروهای خارجی پرمیوم شاهد افزایش بهای ۵ میلیون تومانی بودیم، جایی که تویوتا کرولا – ۱۲۰۰ سی‌سی (۲۰۲۳) با ۵۰ میلیون تومان افزایش ۴ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان، میتسوبیشی اوتلندر هیبرید PHEV با ۵۰ میلیون تومان افزایش ۶ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان، میتسوبیشی اوتلندر با ۵۰ میلیون تومان افزایش ۶ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان و نیسان ایکس‌تریل با ۵۰ میلیون تومان افزایش ۶ میلیارد و ۱۵۰ میلیون نرخ‌گذاری شدند.در حال روز گذشته در گروه خودروهای خارجی، شاهد افزایش بهای ۳۰۰ میلیون تومانی دو مدل خودرو بودیم، جایی که ارتزش بامو ۲۸ X۴ ۳۰۰ با ۳ میلیون تومان افزایش به ۱۴ میلیون تومان و مرسدس بنز E۲۰۰ با ۲۰۰ میلیون تومان افزایش به ۱۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان رسید.



NS) – لاماری ایما HEV، هوندا سیتی نیسان سیلفی و – به‌فروش می‌رسند.از طرفی سیاست دستوری دولت برای کنترل قیمت خودرو در مبدأ، در کنار همه عرضه‌های متنوع از قیمت‌گذاری دستوری، حداقل سبب جلوگیری از افزایش بیشتر قیمت در کف بازار شده است.بنابراین اگر بخواهیم منطقی بدانیم، قیمت خودرو در بازار نگاه کنیم، باید علت پیش گرفتن قیمت خودرو نسبت به‌تورم عمومی سال‌ه کشور، رو دو دسته از دلایل، نخست عوامل اقتصادی و دوم ناترازی عرضه و تقاضای ناشی از ممنوعیت مطلق واردات در دولت دوازدهم، جستجو کنیم.

بررسی این آمارها بیانگر آن است که رفتار حمایت‌گرایانه دولت‌ها از صنعتخودرو بدون توجه به امر رقابتی‌سازی در بازار می‌تواند رهاکار درستی

پیش‌بینی اسقاط بیش از ۳۰۰ هزار دستگاه خودروی فرسوده در سال ۱۴۰۳

پیش‌بینی اسقاط بیش از ۳۰۰ هزار دستگاه خودروی فرسوده در سال ۱۴۰۳

رئیس انجمن صنفی کارفرمای مرکز اسقاط و بازیافت خودروهای فرسوده ضمن تشریح سنن فرسودگی انواع وسپسلیه نقلیه به آیین نامه جدید اسقاط خودروهای فرسوده عنوان کرد: در صورت اطعای وام و تسهیلات کم بهره از سوی صندوق توسعه صنعت به صاحبان خودروهای عمومی و موتورسیکلت‌ها، تعداد دستگاه اسقاط شده در سال ۱۴۰۳ به بیش از ۳۰۰ هزار دستگاه خواهد رسید.

محمود شهیدی شریف با اشاره به تغییر سن فرسودگی انواع خودرو و موتورسیکلت در آیین نامه جدید اسقاط خودروهای فرسوده اظهار داشت:

طبق ماده ۴ آیین نامه جدید اسقاط خودروهای فرسوده، سن فرسودگی خودروهای شخصی شامل سواری، استیشن (سفری)، سواری کار و ون مسافرتی با سوخت بنزینی، گازوسز، دوگانه سوز و دیزلی ۲۰ سال، ترکیبی (هیبریدی) ۲۳ سال و برای خودروهای برقی ۲۵ سال تعیین شده است.وستی نامه دل سن فرسودگی خودروهای عمومی شامل تاکسی، تاکسی سواری، استیشن، سواری کار و ون مسافرتی در نوع بنزینی، دوگانه سوز، پایه گازوسز و دیزلی ۱۲ سال، هیبریدی ۱۵ سال و برقی ۲۰ سال خواهد بود.

رئیس انجمن صنفی کارفرمای مرکز اسقاط و بازیافت خودروهای فرسوده گفت: همچنین در این آیین‌نامه سن فرسودگی مینی‌بوس‌های دیزلی ۱۲ سال، پایه گازوسز ۱۵ سال و برقی ۱۲ سال، اتوبوس درون شهری دیزلی ۱۰ سال، پایه گازوسز ۱۲ سال و برقی ۲۰ سال و سن فرسودگی انواع وانت بنزینی، پایه گازوسز، دیزلی ۱۵ سال، خودروهای سنگین شامل کامیون، کامیونت، کشنده ۲۵ سال و برای

مالیات خودروهای لوکس در سال ۱۴۰۳ مشخص شد

به دنبال انتشار جزئیات بخش دوم لایحه بودجه سال جاری، پیش‌بینی دولت از درآمد حاصل از مالیات بر انواع خودروهای سسواری و وانت دوگابین دار با شش‌ماره انتظامی گران قیمت (بالای ۲ میلیارد تومان)، ۲۶۴۳ میلیارد تومان تعیین شده است.

جزئیات بخش دوم لایحه بودجه سال جاری که قرار است از فرادار کمیسیون تلفیق بررسی شود، منتشر شد.

گفتنی است که دولت برای سال جاری، بودجه را در بخش مجلس تقدیم کرد. بخش اول شامل ماده واحده مشتمل بر احکام مورد نیاز برای اجرای بودجه کل کشور، سقف منابع بودجه عمومی دولت به تفکیک درآمدها و واگذاری داراییهای سرمایه‌ای و مالی و اجزای اصلی آن‌ها، ترازهای عملیاتی، سرمایه‌ای و مالی بودجه عمومی دولت و فروش برآورد منابع بودجه را مشخص کرد. این لایحه بودجه در جلسه علنی ۲۱ آذر ۱۴۰۲ مورد بررسی قرار گرفت و در نشست‌های دولت مجدداً کلیات لایحه بودجه را اصلاح کرد که در نهایت کلیات لایحه بودجه (۱۴۰۲) پس از بررسی مجدد در جلسه ۲۹ آذر ماه تصویب‌شد.

اما آنچه در نهایت بررسی بخش دوم لایحه بودجه ۱۴۰۳ به عمر سال ۱۴۰۲ نرسید، بنابراین با توجه به تصویب بخش اول، مجلس مجوزی به دولت داد تا (دولت) معطل بخش دوم

حاشیه سود بالای جدیدترین خودرو سا پیا

«اتلس»؛ نوپرانه‌ای که نیامده بازارش گرفت!

موتور سایپا اتلس پیشانه M۱۷GSI است که به‌پهودی‌ها را در بخش سربلند و سیستم خروجی توده، بلوک سیلندر و هدرز داشته و سیستم زمان‌بندی متغیر سوپاپ‌ها (VVT) نیز به آن اضافه شده است. این موتور ۱۵۰۰ سی‌سی تنفس طبیعی قادر به تولید ۹۰ اسب‌بخار قدرت و ۱۷۰ نیوتون‌متر گشتاور است.این تغییرات باعث شده است که ضمن افزایش چربی قدرت و گشتاور، تولیدی پیشانه اتلس نسبتبه کوپیک مصرف سوخت آن نیز کاهش یابد. ضمن این‌که این تغییرات باعث افزایش تداوم موتور، کاهش آلایندگی و بهبود عملکرد خودرو نیز شده‌اند.اتلس اتلس در مدل دنده‌ای به گیربکس پنج‌سرعته دستی مجهز شده است که نیرو را به چرخ‌های جلو منتقل می‌کند.سایپا اتلس نسبه‌ای اصلاح‌ یافته یعنی تینا و کوپیک در هنگام شروع حرکت دچار لرزش چنانگی شده و تعویض دنده‌های آن نرم‌تر انجام می‌شود. سایپا اتلس G مجهزترین نسخه دنده‌ای این خودرو بوده که دارای تجهیزات ای مانند کلبه‌های برقی روی فرمان، فرمان D شکل، نمایشگر حالت مدیا ۷ اینچی در میان داشبورد، ساروف کتری، سیستم پایش فشار باد تایرها، سنسور نوار، راهنمای تعویض دنده، شیشه بالابرهای برقی، هشدار نیتسن کم‌راند، ام‌نی، چراغ‌روشنایی روز، رینگ‌های آلایزی، سیستم کنترل پایداری، کنترل کشش، کمکی شروع حرکت در سراپ‌الایی، سیستم تپه‌بند، سیستم‌های اتوماتیک، دوربین دنده عقبه آینه‌های جانبی تاشو برقی، دو کیسه ایمنی هوا، سیستم ترمز ضد قفل یا توزیع الکترونیکی نیروی ترمز، ری‌هیاب، قابلیت نمایش اطلاعات تلفن همراه روی نمایشگر حالتی مدیا، ایزوفیکس و...است.

نوبت دوم	آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره ۰۳-۱۵۱/۱۴۰۳	وزارت نیرو
مناقصه گشای: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار اجرای فیبر نوری ADSS به طول ۵۰ کیلومتر	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران
مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۳/۱۴ منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.	مبلغ خرید اسناد مناقصه: مبلغ ۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد در مدت تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر شماره (۰۱۰۱۸۵۳۷۶۵۰۰۵) بانک صادرات کد ۲۰۰۸	تاریخ توزیع نیروی برق غرب مازندران
ضمین شرکت در مناقصه فرایند ارجاع کار به مبلغ ۲/۸۱۹/۹۶۴/۰۰۰ ریال به شرح زیر می باشد:	تاریخ بازگزاری پاکات مناقصه: روز سه شنبه ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱	مبلغ پایه مناقصه ۴۵/۵۶۶/۴۴/۱۱۰ ریال می باشد.
ضمات نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر	تاریخ گشایش پاکات مناقصه: زمان بازگشایی ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱	هزینه آگهی هر دو نوبت بر هدهد دستگاه مناقصه گزار می باشد.
اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره ۱۶۷۲۰۴۰۵/۵ بانک ملت شعبه مرکزی چالوس	سایر شرایط:	به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشینهاداتی که بعد از مدت انقضاء مقرر در فراخوان اصل می شود مطلقاً ترتیب اثر داده نمی شود.
ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی مراکز ایران	مبلغ پایه مناقصه ۴۵/۵۶۶/۴۴/۱۱۰ ریال می باشد.	حضور یک نفر از طرف داوطلبان گران با ارائه معرفی‌نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد می باشد.
کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تأیید شده از سوی امور مالی	مبلغ پایه مناقصه ۴۵/۵۶۶/۴۴/۱۱۰ ریال می باشد.	اعتبار از محل منابع داخلی است.
چک تضمین شده بانکی (چک شخصی مورد قبول نمی باشد)	مبلغ پایه مناقصه ۴۵/۵۶۶/۴۴/۱۱۰ ریال می باشد.	سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
تاریخ بازگزاری پاکات مناقصه: روز سه شنبه ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱	مبلغ پایه مناقصه ۴۵/۵۶۶/۴۴/۱۱۰ ریال می باشد.	
تاریخ گشایش پاکات مناقصه: زمان بازگشایی ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱	مبلغ پایه مناقصه ۴۵/۵۶۶/۴۴/۱۱۰ ریال می باشد.	
سایر شرایط:	مبلغ پایه مناقصه ۴۵/۵۶۶/۴۴/۱۱۰ ریال می باشد.	
تاریخ بازگشایی پاکات مالی: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲	مبلغ پایه مناقصه ۴۵/۵۶۶/۴۴/۱۱۰ ریال می باشد.	
اطلاعات دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت الف (ضمانتنامه شرکت در مناقصه): کرمانشاه	مبلغ پایه مناقصه ۴۵/۵۶۶/۴۴/۱۱۰ ریال می باشد.	
بیلوار بنت الهدی صدر – روبروی فرمانداری – اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه – طبقه همکف – دبیرخانه – تلفن: ۱۴ – ۳۸۲۹۹۹۲۱-۰۸۲	مبلغ پایه مناقصه ۴۵/۵۶۶/۴۴/۱۱۰ ریال می باشد.	
اطلاعات تماس سامانه است: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴ – دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸	مبلغ پایه مناقصه ۴۵/۵۶۶/۴۴/۱۱۰ ریال می باشد.	

نوبت اول	جمهوری اسلامی ایران سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه (هر کاری توأم با رعایت ایمنی ارزشمند است)	وزارت نیرو
نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۷	سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت دوم: سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۸	سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه – طبقه همکف – دبیرخانه – تلفن: ۱۴ – ۳۸۲۹۹۹۲۱-۰۸۲	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران
م ف: ۱۶۹	سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه – طبقه همکف – دبیرخانه – تلفن: ۱۴ – ۳۸۲۹۹۹۲۱-۰۸۲	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران
م ف: ۱۶۹	سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه – طبقه همکف – دبیرخانه – تلفن: ۱۴ – ۳۸۲۹۹۹۲۱-۰۸۲	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۷	سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت دوم: سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۸	سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه – طبقه همکف – دبیرخانه – تلفن: ۱۴ – ۳۸۲۹۹۹۲۱-۰۸۲	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران
م ف: ۱۶۹	سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه – طبقه همکف – دبیرخانه – تلفن: ۱۴ – ۳۸۲۹۹۹۲۱-۰۸۲	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران
م ف: ۱۶۹	سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه – طبقه همکف – دبیرخانه – تلفن: ۱۴ – ۳۸۲۹۹۹۲۱-۰۸۲	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی روزنامه **امروز** بخوانید

WWW.TODAYONLINE.IR